
1 

FR01_2 2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

finansinės būklės ataskaitos forma)

Įm. kodas 301592593, ,  , 

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. DUOMENIS

2023.03.02 Nr. FBA/2022-4

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. 

A. ILGALAIKIS TURTAS 4102.89 6845.41

I. Nematerialusis turtas 1 0.87 0.87

I.1 Plėtros darbai 0.00 0.00

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 0.87 0.87

I.3 Kitas nematerialusis turtas 0.00 0.00

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 0.00 0.00

I.5 Prestižas 0.00 0.00

II. Ilgalaikis materialusis turtas 2 4102.02 6844.54

II.1 Žemė 0.00 0.00

II.2 Pastatai 0.00 0.00

II.3 Infrastruktūros statiniai 0.00 0.00

II.4 Kiti statiniai 0.00 0.00

II.5 Mašinos ir įrenginiai 816.84 1089.00

II.6 Transporto priemonės 0.29 0.29

II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 3284.89 5755.25

II.8 Kultūros ir kitos vertybės 0.00 0.00

II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 0.00 0.00

III. Ilgalaikis finansinis turtas 0.00 0.00

IV. Mineraliniai ištekliai 0.00 0.00

V. Kitas ilgalaikis turtas 0.00 0.00

B. BIOLOGINIS TURTAS 0.00 0.00

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 17226.60 18930.14

I. Atsargos 3 47.77 77.23

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 0.00 0.00

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 47.77 77.23

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 0.00 0.00

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 0.00 0.00

I.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 0.00 0.00

II. Išankstiniai apmokėjimai 4 564.12 487.79

III. Per vienus metus gautinos sumos 5 15502.39 7527.68

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 0.00 0.00

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0.00 0.00

III.3 Gautinos finansavimo sumos 0.00 0.00

III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 80.00 0.00

III.5 Sukauptos gautinos sumos 15349.97 7455.26

III.6 Kitos gautinos sumos 72.42 72.42

IV. Trumpalaikės investicijos 0.00 0.00

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 6 1112.32 10837.44

Paskutinė 
ataskaitinio 

laikotarpio diena 
2022-12-31

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena 
2021-12-31

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



2 

IŠ VISO TURTO: 21329.49 25775.55

D. FINANSAVIMO SUMOS 4094.90 12167.09

I. Iš valstybės biudžeto 7 519.73 568.42

II. Iš savivaldybės biudžeto 8 672.71 1243.66

III. Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 9 1717.72 9611.37

IV. Iš kitų šaltinių 10 1184.74 743.64

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 11926.97 8679.28

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai 0.00 0.00

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0.00 0.00

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai 0.00 0.00

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 0.00 0.00

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 11 11926.97 8679.28

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai 0.00 0.00

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis 0.00 0.00

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 0.00 0.00

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 0.00 0.00

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 0.00 0.00

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 0.00 0.00

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 0.00 0.00

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 0.00 0.00

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 0.00 0.00

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 0.00 0.00

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 73.99 138.54

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 0.00 0.00

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 11852.98 8540.74

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 0.00 0.00

F. GRYNASIS TURTAS 5307.62 4929.18

I. Dalininkų kapitalas 0.00 0.00

II. Rezervai 0.00 0.00

II.1 Tikrosios vertės rezervas 0.00 0.00

II.2 Kiti rezervai 0.00 0.00

III. Nuosavybės metodo įtaka 0.00 0.00

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 12 5307.62 4929.18

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 5307.55 4929.11

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 0.07 0.07

G. MAŽUMOS DALIS 0.00 0.00

21329.49 25775.55

Direktorė _______________ Simona Jasinskienė
 (parašas)  (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė _______________ Julija Šubonienė
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO 
TURTO IR MAŽUMOS DALIES:

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo
arba jo įgalioto administracijos vadovo

pareigų pavadinimas) 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



1 

FR02_1 3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įm. kodas 301592593, ,  , 

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. DUOMENIS

2023.03.02 Nr. VRA/2022-4

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. 

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 349041.44 292865.01

I. FINANSAVIMO PAJAMOS 344758.44 291103.01

I.1. Iš valstybės biudžeto 246813.55 226638.16

I.2. Iš savivaldybių biudžetų 55423.82 44215.96

I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 41746.42 20248.89

I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių 774.65 0.00

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS 0.00 0.00

III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 4283.00 1762.00

III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 4283.00 1762.00

III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma 0.00 0.00

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 348663.00 292604.97

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 243203.06 199672.81

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 3489.91 3917.46

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 5080.87 4557.17

IV. KOMANDIRUOČIŲ 0.00 0.00

V. TRANSPORTO 2101.83 564.51

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 969.60 822.00

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 0.00 1998.92

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ 2.61 0.00

IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 39323.75 47516.74

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 0.00 0.00

XI. NUOMOS 0.00 0.00

XII. FINANSAVIMO 0.00 0.00

XIII. KITŲ PASLAUGŲ 53691.37 32355.36

XIV. KITOS 800.00 1200.00

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 378.44 260.04

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 0.00 0.00

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 0.00 0.00

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS 0.00 0.00

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 0.00 0.00

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS 0.00 0.00

F. 0.00 0.00

G. PELNO MOKESTIS 0.00 0.00

H. 378.44 260.04

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA 0.00 0.00

J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 378.44 260.04

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI 0.00 0.00

II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI 0.00 0.00

Ataskaitinis 
laikotarpis 
2022.01.01 - 
2022.12.31

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

2021.01.01 - 
2021.12.31

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS 
KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



2 

Direktorė Simona Jasinskienė
 (parašas)  (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Julija Šubonienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas)  (vardas ir pavardė)

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos 
vadovas) 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“
1 priedas

(Grynojo turto pokyčių ataskaitos forma)
Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras Įm. kodas: 301592593

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

 
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio grynojo turto pokyčių ataskaitą arba konsoliduotąją grynojo turto pokyčių ataskaitą, kodas, adresas)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA*

PAGAL 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. DUOMENIS

2023.03.06 Nr. GTPA/2022-1
(data)                

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais
Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Straipsniai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Likutis 2021 m. sausio mėn. 1 d. 0,00 0,00 0,00 0,00 4669,14 4669,14

2. x 0,00 x 0,00 x

3. Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka x 0,00 x 0,00 x

4. Kitos  rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos x 0,00 x 0,00 0,00 x
5. Kiti sudaryti rezervai x x 0,00 x 0,00 x
6. Kiti panaudoti rezervai x x 0,00 x 0,00 x

7. 0,00 x x 0,00

8. Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas x x x 0,00 4929,11 4929,11
9. Likutis 2022 m. sausio mėn. 1 d. 0,00 0,00 0,00 0,00 4929,18 4929,18

10. x 0,00 x 0,00 x

11. Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka x 0,00 x 0,00 x

12. Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos x 0,00 x 0,00 0,00 x
13. Kiti sudaryti rezervai x x 0,00 x 0,00 x
14. Kiti panaudoti rezervai x x 0,00 x 0,00 x
15. Dalininkų kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos 0,00 x x 0,00

Eil. 
Nr.

Pasta-
bos Nr.

Dalininkų 
kapitalas

Tikrosios 
vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės 
metodo įtaka

Sukauptas 
perviršis ar 

deficitas
prieš 

nuosavybės 
metodo įtaką

Iš viso Mažumos 
dalis

Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto 
įtaka

Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) 
sumos

Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto 
įtaka

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



16. Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas x x x 0,00 378,44 378,44
17. Likutis 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. 0,00 0,00 0,00 0,00 5307,62 5307,62

*Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi
Direktorė Simona Jasinskienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Julija Šubonienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens 
pareigų pavadinimas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu 
privaloma pagal teisės aktus) 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2022 M. GRUODŽIO 31 D. 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (toliau –Įstaiga) yra biudžetinė 

įstaiga, įregistruota valstybinės įmonės registrų centre. 

Steigėja ir kontroliuojantis subjektas yra Lazdijų rajono savivaldybė. 

Įstaiga įregistruota 2008 m. kovo mėn. 07 d., įstaigos kodas 301592593. 

Įstaigos pagrindinė veikla: visuomenės sveikatos priežiūra, vaikų ir moksleivių pirminė 

visuomenės sveikatos priežiūra, visuomenės sveikatos stiprinimas ir ugdymas. 

Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis antspaudą bei atsiskaitomąsias sąskaitas banke. 

Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinius. 

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2022 m. gruodžio 31 d. duomenis. 

Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų bei filialų ar kitų struktūrinių padalinių įstaiga neturi. 

 

2010 m. gegužės 4 d. pasirašyta projekto „Visuomenės sveikatos biuro paslaugų infrastruktūros 

Lazdijuose plėtra“ projekto kodas Nr.VP3-2,1-SAM-R-11-002 finansavimo ir adminstravimo 

sutartis su Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija ir VšĮ Centrinė projektų valdymo 

agentūra. Pagal minėtą sutartį užbaigti rekonstrukcijos darbai ir patalpos pradėtos eksplotuoti. 

Įstaiga dirba rekonstruotose ir pilnai įrengtose patalpose. 

 

Įstaigoje dirba 15 darbuotojų: 3 - administracijos darbuotojai, 1 - sveikatos priežiūros 

specialistė mitybos organizavimui, 2 - visuomenės sveikatos specialistės, vykdančios visuomenės 

sveikatos stiprinimą, 1 – visuomenės sveikatos specialistė, vykdanti visuomenės sveikatos 

stebėseną, 5 - visuomenės sveikatos specialistės, vykdančios sveikatos priežiūrą mokyklose, 1 - 

psichologas, 1 - specialistas ūkio dalies reikalams, 1 - valytoja. 

 

2018 m. liepos 3 d. Įstaiga pradėjo vykdyti projektą „Sveikos gyvensenos skatinimas Lazdijų 

rajono savivaldybėje“, finansuojamą iš Europos sąjungos fondų (85%), valstybės biudžeto (7,5%) 

bei savivaldybės biudžeto (7,5%). 

Dėl COVID-19 ligos bei karantino paskelbimo šalyje projekto veikla pratęsta iki 2023 m. sausio 3 

d. 2022 metų pabaigoje projektas baigtas vykdyti. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Įstaigos parengtos finansinės ataskaitos atitinka viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standartus (toliau – VSAFAS). 

Įstaiga, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi 

Lietuvos Respublikos Buhalterinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos įmonių finansinės 

apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir kitais teisės 

aktais nustatyta tvarka bei taiko apskaitos politiką. 

Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos 

principus, metodus ir taisykles. 

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius: 

1) valstybės funkciją; 

2) programą; 

3) lėšų šaltinį; 

4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį. 

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje 

knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, 

palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, 

nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami. 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



Naudojama buhalterinė programa „myLOBster Trade“. 

Šiose finansinėse ataskaitose visos sumos nuo 2015 m. sausio 1 d. yra pateiktos Lietuvos 

Respublikos valiuta - eurais. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu Įstaiga rengia 

žemesniojo lygio metinį finansinių ataskaitų rinkinį, kurį sudaro šios ataskaitos: 

1. Finansinės būklės ataskaita; 

2. Veiklos rezultatų ataskaita; 

3. Pinigų srautų ataskaita; 

4. Grynojo turto pokyčių ataskaita; 

5. Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas. 

Ataskaitų formos nurodytos VSAFAS ir yra privalomos. 

 

III.PASTABOS 

 

2022 m. finansinės būklės ataskaita 

 

1 pastaba 

Ilgalaikis nematerialusis turtas 

 

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir 

nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. 

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo 

savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingumo tarnavimo laikas 

ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir 

nuvertėjimą, jei jis yra. Ilgalaikio nematerialaus turto (programinės įrangos) amortizacijos 

normatyvas – 3 metai. 

2022 m. Įstaiga ilgalaikio nematerialaus turto neįsigijo. 

Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį atsispindi 13–ojo 

VSAFAS „Nematerialus turtas“ 1 priedo lentelėje, kuri pridedama prie paaiškinamojo rašto. 

 

2 pastaba 

Ilgalaikis materialusis turtas 

 

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 12-ajame 

VSAFAS pateiktą sąvoką ir nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus. 

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas 

įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas 

vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir 

nuvertėjimą, jei jis yra. 

 

Įstaigos ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo normatyvai. 

Turto pavadinimas Nusidėvėjimo laikas metais 

Baldai 6 

Kompiuterinė įranga 3 

Kitas ilgalaikis turtas 4 

 

Per 2022 m. Įstaiga ilgalaikio materialaus turto įsigijo už 750 Eur. Ilgalaikis turtas įsigytas iš 

Europos sąjungos paramos lėšų. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per 

ataskaitinį laikotarpį atsispindi 12 VSAFAS „Finansavimo sumos“ 1 priedo lentelėje, kuri 

pridedama prie paaiškinamojo rašto. 

 

Trumpalaikis turtas 

 

Įstaigos trumpalaikį turtą sudaro medžiagos, žaliavos bei neperduotas naudoti ūkinis 

inventorius, išankstiniai apmokėjimai bei 2022 m. gruodžio 31 d. sukauptos gautinos sumos, kurias 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



sudaro tiekėjams mokėtinos sumos bei su darbo santykiais susiję įsipareigojimai, bei pinigai banko 

kasose. Atsargos pripažįstamos ir registruojamos, jeigu atitinka 8-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką 

ir nustatytus kriterijus. Atsargos, tai turtas, kurį Įstaiga per vienus metus sunaudoja pajamoms 

uždirbti arba viešosioms paslaugoms teikti. Atsargos nurašomos naudojant FIFO metodą – 

pirmiausia nurašomos anksčiausiai pirktos medžiagos. Aiduotas naudoti ūkinis inventorius 

pripažįstamas sąnaudomis tuo laikotarpiu, kada atiduodamas. Naudojamas ūkinis inventorius 

apskaitomas nebalansinėse sąskaitose kiekine bei vertine išraiška. 

 

3 pastaba 

Atsargos 

 

Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį atsispindi 8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 

priedo lentelėje. 

 

4 pastaba 

Išankstiniai apmokėjimai 

 

Įstaigos išankstinius apmokėjimus sudaro Įstaigos turto draudimas, transporto priemonių 

draudimas bei spaudos užsakymas. 

Informacija apie išankstinius apmokėjimus matosi 6–ojo VSAFAS 6 priede, lentelė pridedama. 

 

5 pastaba 

Per vienus metus gautinos sumos 

 

Informacija apie per vienus metus gautinas sumas atsispindi 17–ojo VSAFAS „finansinis turtas 

ir finansiniai įsipareigojimai“ 7 priedo lentelėje, kuri pridedama 

 

Sukauptos gautinos sumos Likutis 2022-12-31 

Sukauptos gautinos sumos už priskaičiuotas kitas išlaidas 73,99 

Sukauptos gautinos sumos už sukauptas atostoginių sąnaudas 11679,31 

Sukauptos gautinos sumos už sukauptas valstybinio socialinio 

draudimo sąnaudas 

173,67 

Sukauptos gautinos sumos už suteiktas paslaugas 3423,00 

Viso: 15349,97 

 

Kitos gautinos sumos Likutis 2022-12-31 

Kitos gautinos sumos (iš Valstybinės mokesčių inspekcijos bei 

VSDF valdybos prie socialinės apsaugos ir darbo ministerijos) 

72,42 

 

6 pastaba 

Piniginės lėšos sąskaitose 

 

Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus atsispindi 7-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir 

finansiniai įsipareigojimai“ 7 priedo lentelėje, lentelė pridedama. 

 

Finansavimo sumos 

 

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka – 20-ajame VSAFAS nustatytus kriterijus. 

Finansavimo sumos - viešojo sektoriaus subjekto iš valstybės ir savivaldybių biudžetų, kitų išteklių 

fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas 

turtas, skirti viešojo sektoriaus subjekto įstatuose (nuostatuose) nustatytiems tikslams pasiekti ir 

funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir viešojo 

sektoriaus subjekto gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas 

viešojo sektoriaus subjekto išlaidoms dengti ir kaip paramą gautą turtą. 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



 Gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: 
 

1. Finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti; 

2. Finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. 
 

 Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti apima ir nemokamai gautą arba už simbolinį 

atlygį įsigytą nepiniginį turtą. 

 Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms 

(negautoms pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms 

kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam 

turtui įsigyti. 

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo 

pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. 

Finansavimo pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. 

Neapibrėžtų įsipareigojimų ir neapibrėžto turto pokyčių per ataskaitinį laikotarpį nebuvo. 

 

7,8,9,10 pastabos 

Finansavimo sumos 

 

Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį 

atsispindi 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 bei 5 priedo lentelėse. Lentelės pridedamos. 

 

Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai 

 

Įstaigos kitų trumpalaikių įsipareigojimų būklė atsispindi 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir 

finansiniai įsipareigojimai“ 12 priede. 

Įstaigos trumpalaikius įsipareigojimus sudaro tiekėjams mokėtinos sumos bei su darbo 

santykiais susiję įsipareigojimai. 

 

11 pastaba 

Trumpalaikiai įsipareigojimai 

 

Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas atsispindi 17-ojo VSAFAS 

„Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai 12 priedo lentelėje, lentelė pridedama. 

 

Grynasis turtas 

 

Įstaigos grynasis turtas aptariamas 4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“ 1 priede. 

 

12 pastaba 

 

Įstaigos sukauptas perviršis 2022 m. gruodžio 31 d. yra 5307,62 Eur. Įstaigos sukauptą perviršį 

sudaro Įstaigos uždirbtos pajamos už suteiktas paslaugas, kurios einamaisiais metais nebuvo 

panaudotos (3423,00 Eur.) bei nenudėvėtas ilgalaikis turtas, įsigytas iš įstaigos uždirbtų lėšų 

(1884,62 Eur.). 

 

2022 m. veiklos rezultatų ataskaita 

 

Finansavimo pajamos 

 

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu 

laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. 

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Įstaiga gaus su 

sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą su pajamų 

uždirbimu susijusias sąnaudas. 

Finansavimo pajamos įstaigoje aptariamos 3-ojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ 2 

priede. 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



13 pastaba 

 

Finansavimo pajamos 2022 m. iš valstybės biudžeto – 246813,55 Eur., iš savivaldybių biudžeto 

– 55423,82 Eur., iš ES, užsienio valstybių bei tarptautinių organizacijų lėšų – 41746,42 Eur. 

Pagrindinės veiklos kitos pajamos per 2022 m.– 4283 Eur. 

 

Pagrindinės veiklos sąnaudos 

 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 

išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai 

susieti su konkrečiu pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais 

laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos 

 

14 pastaba 

 

Pagrindinės veiklos didžiausios sąnaudos 2022 m.: 

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo – 243203,06 Eur.; 

Amortizacijos ir nusidėvėjimo – 3489,91 Eur.; 

Komunalinių paslaugų ir ryšių – 5080,87 Eur.; 

Sunaudotų atsargų – 39323,75 Eur.; 

Nupirkta paslaugų – 53691,37 Eur. 

 

PRIDEDAMA: 

 

1. 2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“ 2 priedas; 

2. 3-ojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ 2 priedas; 

3. 4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“; 

4. 5-ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“; 

5. Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas; 

6. Finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto lentelės; 

7. 2022 m. didžioji knyga; 

8. VSAKIO kontrolės rezultatų lentelė. 

 

 

 

 

Direktorė     Simona Jasinskienė 

 

 

Vyr. buhalterė    Julija Šubonienė 

 

 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



1 

5-ojo VSAFAS „Pinigų srautų ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, pinigų srautų ataskaitos forma)

Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įm. kodas 301592593, ,  , 
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio pinigų srautų ataskaitą (konsoliduotąją pinigų srautų ataskaitą), kodas, adresas)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2022 m. gruodžio mėn. 31 d. DUOMENIS

2022 m. gruodžio mėn. 31 d. Nr. PAS/2022-1

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. Iš viso Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A. -8975.12 0.00 -8975.12 -21842.88 0.00 -21842.88

I. Įplaukos 301785.16 0.00 301785.16 231905.72 0.00 231905.72

I.1 295202.16 0.00 295202.16 229261.72 0.00 229261.72

I.1.1 Iš valstybės biudžeto 205486.99 205486.99 186300.00 186300.00

I.1.2 Iš savivaldybės biudžeto 54951.65 54951.65 42893.14 42893.14

I.1.3 33852.77 33852.77 0.00

I.1.4 Iš kitų šaltinių 910.75 910.75 68.58 68.58

I.2 Iš mokesčių 0.00 0.00

I.3 Iš socialinių įmokų 0.00 0.00

I.4 Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 4203.00 4203.00 1762.00 1762.00

I.5 Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 2380.00 2380.00 882.00 882.00

I.6 Gautos palūkanos 0.00 0.00

I.7 Kitos įplaukos 0.00 0.00

II. Pervestos lėšos 4220.00 0.00 4220.00 1745.00 0.00 1745.00

II.1 Į valstybės biudžetą 0.00 0.00 0.00 0.00

II.2 Į savivaldybių biudžetus 4220.00 4220.00 1745.00 1745.00

II.3 0.00 0.00 0.00

II.4 Į kitus išteklių fondus 0.00 0.00

II.5  Viešojo sektoriaus subjektams 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

II.6 Kitiems subjektams 0.00 0.00

III. Išmokos 306540.28 0.00 306540.28 252003.60 0.00 252003.60

III.1 225676.20 225676.20 199530.84 199530.84

III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių 5145.42 5145.42 5670.10 5670.10

III.3 Komandiruočių 90.00 90.00 0.00

III.4 Transporto 2273.71 2273.71 719.17 719.17

III.5 Kvalifikacijos kėlimo 969.60 969.60 822.00 822.00

III.6 0.00 1998.92 1998.92

III.7 Atsargų įsigijimo 3894.37 3894.37 6623.34 6623.34

Ataskaitinis laikotarpis [2022.01.01 - 
2022.12.31]

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis [2021.01.01 
- 2021.12.31]

Tiesioginiai 
pinigų srautai

Netiesioginiai 
pinigų srautai

Tiesioginiai 
pinigų srautai

Netiesioginiai
pinigų srautai

PAGRINDINĖS VEIKLOS 
PINIGŲ SRAUTAI

Finansavimo sumos kitoms 
išlaidoms ir atsargoms:

Iš ES, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų

ES, užsienio valstybėms ir 
tarptautinėms organizacijoms

Darbo užmokesčio ir socialinio 
draudimo

Paprastojo remonto ir 
eksploatavimo

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



2 

III.8 Socialinių išmokų 0.00 0.00

III.9 Nuomos 0.00 0.00

III.10 Kitų paslaugų įsigijimo 68490.98 68490.98 32943.89 32943.89

III.11 Sumokėtos palūkanos 0.00 0.00

III.12 Kitos išmokos 0.00 3695.34 3695.34

B. 750.00 0.00 750.00 3695.34 0.00 3695.34

I. 750.00 750.00 3695.34 3695.34

II. 0.00 0.00

III. Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas 0.00 0.00

IV. 0.00 0.00

V. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

VI. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C. 0.00 0.00 0.00 1300.00 0.00 1300.00

I. Įplaukos iš gautų paskolų 0.00 0.00

II. Gautų paskolų grąžinimas 0.00 0.00

III. 0.00 0.00

IV. 0.00 0.00 0.00 1300.00 0.00 1300.00

IV.1 Iš valstybės biudžeto 0.00 0.00

IV.2 Iš savivaldybės biudžeto 0.00 1300.00 1300.00

IV.3 0.00 0.00

IV.4 Iš kitų šaltinių 0.00 0.00

V. 0.00 0.00 0.00

VI. Gauti dalininko įnašai 0.00 0.00

VII. Kiti finansinės veiklos pinigų srautai 0.00 0.00

D. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

I. -9725.12 -9725.12 -20542.88 -20542.88

II. 10837.44 0.00 10837.44 31380.32 0.00 31380.32

III. 1112.32 0.00 1112.32 10837.44 0.00 10837.44

Direktorė ________________ Simona Jasinskienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)  (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė ________________ Julija Šubonienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas) (vardas ir pavardė)

INVESTICINĖS VEIKLOS 
PINIGŲ SRAUTAI

Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) 
ir biologinio turto įsigijimas

Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) 
ir biologinio turto perleidimas

Ilgalaikio finansinio turto 
perleidimas

Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) 
sumažėjimas

Kiti investicinės veiklos pinigų 
srautai

FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ 
SRAUTAI

Finansinės nuomos (lizingo) 
įsipareigojimų apmokėjimas

Gautos finansavimo sumos 
ilgalaikiam ir biologiniam turtui 
įsigyti:

Iš ES, užsienio valstybių ir 
tarptautinių  organizacijų

Grąžintos ir perduotos finansavimo 
sumos ilgalaikiam ir biologiniam 
turtui įsigyti

VALIUTOS KURSŲ 
PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ 
IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ 
LIKUČIUI

Pinigų ir pinigų ekvivalentų 
padidėjimas (sumažėjimas)

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



1 

6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“

6 priedas

(Informacijos apie išankstinius apmokėjimus pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų

aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

(Eur)

Eil. Nr. Straipsnio pavadinimas

1 2 3 4

1. Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 564.12 487.79

1.1. Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 0.00 0.00

1.2. Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti 0.00 0.00

1.3. Išankstiniai mokesčių mokėjimai* 0.00 0.00

1.4. Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai* 0.00 0.00

1.5. Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams 0.00 0.00

1.6. Kiti išanktiniai apmokėjimai* 0.00 0.00

1.7. 0.00 0.00

1.8. Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 564.12 487.79

2. Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas 0.00 0.00

3. Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 564.12 487.79

 * Sumos iš buhalterinių sąskaitų neatsikelia tiksliai. Prašome peržiūrėti ir patikslinti jas ranka.

________________________________

Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena 2022.12.31

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena 2021.12.31

Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams 
vykdyti

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



1 

FR06_1

8-ojo VSAFAS „Atsargos“

1 priedas

(Informacijos apie balansinę atsargų vertę pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. Straipsniai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 0 77,23 0 0 0 0 0 77,23

2. 0 39788,06 0 0 0 0 0 39788,06

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina 0 4358,68 0 0 0 0 0 4358,68

2.2. 0 35429,38 0 0 0 0 0 35429,38

3. 0 39817,52 0 0 0 0 0 39817,52

3.1. Parduota 0 0 0 0 0 0 0

3.2. Perleista (paskirstyta) 0 0 0 0 0 0 0 0

3.3. Sunaudota veikloje 0 39817,52 0 0 0 0 0 39817,52

3.4. Kiti nurašymai 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Pergrupavimai (+/-) 0 0 0 0 0 0 0 0

5. 0 47,77 0 0 0 0 0 47,77

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ* 2022.01.01 - 2022.12.31

Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 
žaliavos ir 

ūkinis 
inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir 
nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir 
atsargos, skirtos parduoti

Ilgalaikis 
materialusis ir 

biologinis turtas, 
skirtas parduoti

nebaigta gaminti 
produkcija 

nebaigtos vykdyti 
sutartys

pagaminta 
produkcija

atsargos, skirtos 
parduoti

Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: 
(2.1+2.2)

nemokamai gautų atsargų įsigijimo 
savikaina

Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį 
laikotarpį  (3.1+3.2+3.3+3.4)

Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



2 

6. 0 0 0 0 0 0 0 0

7. 0 0 0 0 0 0 0 0

8. 0 0 0 0 0 0 0 0

9. 0 0 0 0 0 0 0 0

10. 0 0 0 0 0 0 0 0

10.1. Parduota 0 0 0 0 0 0 0 0

10.2. Perleista (paskirstyta) 0 0 0 0 0 0 0 0

10.3. Sunaudota veikloje 0 0 0 0 0 0 0 0

10.4. Kiti nurašymai 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-) 0 0 0 0 0 0 0 0

12. 0 0 0 0 0 0 0 0

13. 0 47,77 0 0 0 0 0 47,77

14. 0 77,23 0 0 0 0 0 77,23

*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų 
atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 
perdavimo)

Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį 
laikotarpį 

Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per 
ataskaitinį laikotarpį suma

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, 
perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir 
nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(10.1+10.2+10.3+10.4)

Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11)

Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (5-12)

Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-6)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



1 

FR08_1 10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“
2 priedas

Eil. Nr. Straipsnio pavadinimas

1 2 3 4
1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 4.283,00 0,00
1.1. Pajamos iš rinkliavų 0,00 0,00
1.2. Pajamos iš administracinių baudų 0,00 0,00
1.3. Pajamos iš dividendų 0,00 0,00
1.4. Pajamos iš atsargų pardavimo*** 0,00 0,00
1.5. Ilgalaikio materialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas 0,00 0,00
1.6. Suteiktų paslaugų pajamos** 4.283,00 1.762,00
1.7. Kitos 0,00 0,00
2. Kitos veiklos pajamos 0,00 0,00
2.1. Pajamos iš atsargų pardavimo 0,00 0,00
2.2. Ilgalaikio materialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas 0,00 0,00
2.3. Nuomos pajamos 0,00 0,00
2.4. Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos** 0,00 0,00
2.5. Kitos 0,00 0,00
* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama aiškinamojo rašto tekste.

________________________________

(Informacijos apie pagrindinės veiklos kitas pajamas ir kitos veiklos pajamas pateikimo
žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte  formos pavyzdys)

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS*

Ataskaitinis 
laikotarpis 2022-01-01 

- 2022-12-31

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 2021-01-

01 - 2021-12-31

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



1 

12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“

1 priedas

(Informacijos apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių aiškinamajame rašte forma)

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

2022.01.01 - 2022.12.31

Pastatai

Straipsniai Žemė Gyvenamieji Kiti pastatai Kitos vertybės Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1089.00 15089.20 0.00 36930.67 0.00 10598.66 0.00 0.00 63707.53

2. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00 750.00

2.1. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750.00 0.00 0.00 750.00

2.2. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10423.92 0.00 677.60 0.00 0.00 11101.52

3.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10423.92 0.00 677.60 0.00 0.00 11101.52

4. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1089.00 15089.20 0.00 26506.75 0.00 10671.06 0.00 0.00 53356.01

6. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15088.91 0.00 33436.72 0.00 8337.36 56862.99

7. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8. 0.00 0.00 0.00 0.00 272.16 0.00 0.00 1823.06 0.00 1394.69 3489.91

9. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10421.31 0.00 677.60 0.00 0.00 11098.91

Kitas ilgalaikis materialusis 
turtas

Eil.
Nr.

Infrastruktūr
os ir kiti 
statiniai

Nekilnojamos
ios kultūros 

vertybės

Mašinos ir 
įrenginiai

Transporto 
priemonės

Kilnojamosios 
kultūros 
vertybės

Baldai ir 
biuro įranga

Kitas 
ilgalaikis 

materialusis 
turtas

Nebaigta 
statyba

Išankstiniai 
apmokėjimai

Isigijimo ar pasigaminimo 
savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Isigijimai per ataskaitini 
laikotarpi (2.1+2.2)

  pirkto turto isigijimo 
savikaina

  neatlygintinai gauto turto 
isigijimo savikaina

Parduoto, perduoto ir  nurašyto 
turto suma per ataskaitini 
laikotarpi (3.1 + 3.2 + 3.3)

Isigijimo ar pasigaminimo 
savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-
3+/-4)

Sukaupta nusidevejimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

Neatlygintinai gauto turto 
sukaupta nusidevejimo suma**

Apskai?iuota nusidevejimo 
suma per  ataskaitini laikotarpi

Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto turto nusidevejimo 
suma (9.1+9.2+9.3)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



2 

9.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10421.31 0.00 677.60 11098.91

10. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11. 0.00 0.00 0.00 0.00 272.16 15088.91 0.00 24838.47 0.00 9054.45 49253.99

12. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sukaupta nusidevejimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

Sukaupta nusidevejimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

Neatlygintinai gauto turto 
sukaupta nuvertejimo suma**

Apskai?iuota nuvertejimo suma 
per ataskaitini laikotarpi

Panaikinta nuvertejimo suma 
per ataskaitini laikotarpi

Sukaupta parduoto, perduoto ir 
nurašyto turto nuvertejimo 
suma (16.1+16.2+16.3)

Nuvertejimo suma 
ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (12+13+14-15-
16+/-17)

Tikroji verte ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Neatlygintinai gauto turto iš 
kito subjekto sukauptos 
tikrosios vertes pokytis

Tikrosios vertes pasikeitimo 
per ataskaitini laikotarpi suma 
(+/-)

Parduoto, perduoto ir nurašyto 
turto tikrosios vertes suma 
(22.1+22.2+22.3)

Tikroji verte ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje 
(19+20+/-21-22+/-23)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



3 

25. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 816.84 0.29 0.00 1668.28 0.00 1616.61 0.00 0.00 4102.02

26. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1089.00 0.29 0.00 3493.95 0.00 2261.30 0.00 0.00 6844.54

* - Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

**- Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Ilgalaikio materialiojo turto 
likutine verte ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (5-11-
18+ 24)

Ilgalaikio materialiojo turto 
likutine verte ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-6-
12+19)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



1 

13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“

1 priedas

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

2022.01.01 - 2022.12.31

Kitas nematerialusis turtas

Straipsniai Plėtros darbai Prestižas Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 0.00 6413.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6413.24

2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1.    pirkto turto įsigijimo savikaina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.2.    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5. 0.00 6413.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6413.24

6. 0.00 6412.37 0.00 0.00 0.00 6412.37

7. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11. 0.00 6412.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6412.37

12. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(Informacijos apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte 
forma)

Nebaigti projektai ir išankstiniai 
apmokėjimai

Eil.
Nr.

Programinė 
įranga ir jos 

licencijos

patentai ir kitos 
licencijos 
(išskyrus 

nurodytus 4 
stulpelyje)

literatūros, 
mokslo ir meno 

kūriniai

kitas 
nematerialusis 

turtas

nebaigti 
projektai

išankstiniai 
apmokėjimai

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje

Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma 
per ataskaitinį laikotarpį

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Neatlygintinai gauto turto sukaupta 
amortizacijos suma**

Apskaičiuota amortizacijos suma per 
ataskaitinį laikotarpį

Sukaupta  parduoto,  perduoto ir nurašyto 
turto amortizacijos suma

Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9+/-10)

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



2 

13. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.1.    parduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.2.    perduoto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16.3.    nurašyto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

17. Pergrupavimai (+/-) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

18. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19. 0.00 0.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.87

20. 0.00 0.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.87

* - Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

**- Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Neatlygintinai gauto turto sukaupta 
nuvertėjimo suma**

Apskaičiuota nuvertejimo suma per 
ataskaitinį laikotarpį

Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
turto nuvertėjimo suma

Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (12+13+14-15-16+/-17)

Nematerialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-11-18)

Nematerialiojo turto likutinė vertė  
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6-12)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



1 

17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

7 priedas

(Informacijos apie per vienus metus gautinas sumas, pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
(Eur)

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena [2022.12.31] Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena [2021.12.31]

Eil. Nr. Finansinio turto pavadinimas iš viso iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 15502,39 15422,39 0,00 7527,68 7527,68 0,00

1.1. Gautinos finansavimo sumos 0,00 0,00

1.2. Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1. Gautini mokesčiai 0,00 0,00

1.2.2. Gautinos socialinės įmokos 0,00 0,00

1.3. 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1. Gautinos sumos už turto naudojimą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2. Gautinos sumos už parduotas prekes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.3. Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.4. Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.5. Kitos 0,00 0,00

1.4. 0,00 0,00

1.5. Sukauptos gautinos sumos 15349,97 15349,97 0,00 7455,26 7455,26 0,00

1.5.1. Iš biudžeto 11926,97 11926,97 5872,26 5872,26

1.5.2. Kitos 3423,00 3423 1583,00 1583,00

1.6. Kitos gautinos sumos 72,42 72,42 72,42 72,42

tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų

tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 
asocijuotųjų ne 

viešojo sektoriaus 
subjektų

tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų

tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 
asocijuotųjų ne 

viešojo sektoriaus 
subjektų

Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo 
savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas 
prekes, turtą, paslaugas

Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir 
kitos netesybos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



2 

2. 0,00 0,00

3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė 
(1-2)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“

8 priedas

(Informacijos apie pinigus ir pinigų ekvivalentus pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Straipsnio pavadinimas iš viso iš viso biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1. 0,00 10149,22

1.1 Pinigai bankų sąskaitose 0,00 10149,22

1.2 Pinigai kasoje 0,00 0,00

1.3 Pinigai kelyje 0,00 0,00

1.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose 0,00 0,00

1.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas 0,00 0,00

2. Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4–2.5) 0,00 0,00

2.1 Pinigai bankų sąskaitose 0,00 0,00

2.2 Pinigai kasoje 0,00 0,00

2.3 Pinigai kelyje 0,00 0,00

2.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose 0,00 0,00

2.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas 0,00 0,00

3. 1112,32 688,22

3.1 Pinigai bankų sąskaitose 1112,32 688,22

3.2 Pinigai kasoje 0,00 0,00

3.3 Pinigai kelyje 0,00 0,00

3.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose 0,00 0,00

3.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas 0,00 0,00

3.6 0,00 0,00

3.7 Kiti pinigų ekvivalentai 0,00 0,00

4. 1112,32 10837,44

5.

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena 
[2022.12.31]

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena 
[2021.12.31]Eil 

Nr.
biudžeto 

asignavimai

Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos 
Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4–1.5)

Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4–3.5+3.6+3.7)

Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)

Iš jų išteklių fondų lėšos 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



17-ojo VSAFAS "Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai"

12 priedas

(Informacijos apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas pateikimo žemesniojo ir aukštesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena [2022.12.31 ] Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena [2021.12.31 ]

Straipsnio pavadinimas Iš viso iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2. Tiekėjams mokėtinos sumos 73.99 0.00 0.00 138.54 0.00 0.00

3. Sukauptos mokėtinos sumos 11852.98 0.00 0.00 8540.74 0.00 0.00

3.1 Sukauptos finansavimo sąnaudos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.2 Sukauptos atostoginių sąnaudos 11679.31 0.00 0.00 7534.85 0.00 0.00

3.3 Kitos sukauptos sąnaudos 173.67 0.00 0.00 1005.89 0.00 0.00

3.4 Kitos sukauptos mokėtinos sumos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.1 Mokėtini veiklos mokesčiai 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.2 Gauti išankstiniai apmokėjimai 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.3 Kitos mokėtinos sumos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5. 11926.97 0.00 0.00 8679.28 0.00 0.00

Eil. 
Nr

tarp jų viešojo 
sektoriaus 
subjektams

tarp jų kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne viešojo 

sektoriaus subjektams

tarp jų viešojo 
sektoriaus 
subjetams

tarp jų kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne viešojo 

sektoriaus subjektams

Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir 
finansavimo sumos

Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų 
balansinė vertė (1 + 2 +3 +4)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



1 

FR15_4

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

4 priedas

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

(Eur)

Per ataskaitinį laikotarpį [2022-01-01 - 2022-12-31]

Finansavimo sumos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 568,42 205.486,99 0,00 35.124,38 0,00 0,00 240.660,06 0,00 0,00 0,00 519,73

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 189,22 2.948,69 0,00 35.124,38 0,00 0,00 38.198,09 0,00 0,00 0,00 64,20

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 379,20 202.538,30 0,00 0,00 0,00 0,00 202.461,97 0,00 0,00 0,00 455,53

2. 1.243,66 54.951,65 0,00 0,00 0,00 0,00 55.522,60 0,00 0,00 0,00 672,71

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 1.243,66 534,51 0,00 0,00 0,00 0,00 1.105,46 0,00 0,00 0,00 672,71

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 54.417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 54.417,14 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 9.611,37 33.852,77 0,00 0,00 0,00 0,00 41.746,42 0,00 0,00 0,00 1.717,72

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2.160,62 0,00 1.397,08 0,00 0,00 0,00 1.948,53 0,00 0,00 0,00 1.609,17

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų 
aiškinamajame rašte forma)

Eil. 
Nr.

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 
gautą turtą 

Finansavimo 
sumų 

pergrupavimas
*

Neatlygintinai 
gautas turtas

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl turto 

pardavimo

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

panaudojimo 
savo veiklai

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas 
dėl jų 

perdavimo ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 
valstybės biudžeto asignavimų 
dalį, gautą iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus 
 savivaldybės biudžeto 
asignavimų  dalį, gautą  iš 
Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų):

Iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų 
dalis, kuri gaunama iš Europos 
Sąjungos, neįskaitant finansvimo 
sumų iš valstybės ar savivaldybės 
biudžetų ES projektams 
finansuoti):

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



2 

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 7.450,75 33.852,77 -1.397,08 0,00 0,00 0,00 39.797,89 0,00 0,00 0,00 108,55

4. Iš kitų šaltinių: 743,64 910,75 0,00 305,00 0,00 0,00 774,65 0,00 0,00 0,00 1.184,74

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0,00 0,00 0,00 305,00 0,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 743,64 910,75 0,00 0,00 0,00 0,00 469,65 0,00 0,00 0,00 1.184,74

5. Iš viso finansavimo sumų 12.167,09 295.202,16 0,00 35.429,38 0,00 0,00 338.703,73 0,00 0,00 0,00 4.094,90

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



1 

FR15_5

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

5 priedas

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
(Eur)

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje [2022.01.01] Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje [2022.12.31]

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis Iš viso Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1. 0.00 568.42 568.42 0.00 519.73 519.73

2. 0.00 1243.66 1243.66 0.00 672.71 672.71

3. 0.00 9611.37 9611.37 0.00 1717.72 1717.72

4. Iš kitų šaltinių 72.42 671.22 743.64 72.42 1112.32 1184.74

5. Iš viso 72.42 12094.67 12167.09 72.42 4022.48 4094.90

Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo 
žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

Finansavimo 
sumos (gautinos)

Finansavimo 
sumos (gautos)

Finansavimo 
sumos (gautinos)

Finansavimo 
sumos (gautos)

Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės 
biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos 
Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų)

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus 
savivaldybės biudžeto asignavimų dalį, 
gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų  (finansavimo 
sumų dalis, kuri gaunama iš Europos 
Sąjungos, neįskaitant finansvimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  
projektams finansuoti)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



1 

FR17_1

25-ojo VSAFAS „Segmentai“

priedas

(Informacijos pagal veiklos segmentus pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

2022 M. INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS 

Segmentai

Finansinių atsaskaitų straipsniai Gynyba Ekonomika Aplinkos apsauga Švietimas Socialinė apsauga Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 348663.00 0.00 0.00 0.00 348663.00

1.1. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 243203.06 0.00 0.00 0.00 243203.06

1.2. Nusidėvėjimo ir amortizacijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3489.91 0.00 0.00 0.00 3489.91

1.3. Komunalinių paslaugų ir ryšių 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5080.87 0.00 0.00 0.00 5080.87

1.4. Komandiruočių 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.5. Transporto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2101.83 0.00 0.00 0.00 2101.83

1.6. Kvalifikacijos kėlimo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 969.60 0.00 0.00 0.00 969.60

1.7. Paprastojo remonto ir eksploatavimo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.8. Nuvertėjimo ir nurašytų sumų 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.61 0.00 0.00 0.00 2.61

1.9. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39323.75 0.00 0.00 0.00 39323.75

1.10. Socialinių išmokų 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.11. Nuomos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.12. Finansavimo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.13. Kitų paslaugų 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53691.37 0.00 0.00 0.00 53691.37

1.14. Kitos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0.00 800.00

2.

3. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 306540.28 0.00 0.00 0.00 306540.28

3.1. Išmokos:

3.1.1. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 225676.20 0.00 0.00 0.00 225676.20

3.1.2. Komunalinių paslaugų ir ryšių 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5145.42 0.00 0.00 0.00 5145.42

3.1.3. Komandiruočių 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.00 90.00

3.1.4. Transporto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2273.71 0.00 0.00 0.00 2273.71

3.1.5. Kvalifikacijos kėlimo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 969.60 0.00 0.00 0.00 969.60

3.1.6. Paprastojo remonto ir eksploatavimo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1.7. Atsargų įsigijimo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3894.37 0.00 0.00 0.00 3894.37

Eil.
Nr.

Bendros 
valstybės 
paslaugos

Viešoji tvarka ir 
visuomenės 

apsauga

Būstas ir 
komunalinis ūkis

Sveikatos 
apsauga

Poilsis, kultūra ir 
religija

PAGRINDINĖS VEIKLOS 
SĄNAUDOS

Darbo užmokesčio ir socialinio 
draudimo

Sunaudotų ir parduotų atsargų 
savikaina

APSKAITOS POLITIKOS 
KEITIMO IR ESMINIŲ 
APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO 
ĮTAKA

PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ 
SRAUTAI

Darbo užmokesčio ir socialinio 
draudimo

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



2 

3.1.8. Socialinių išmokų 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1.9. Nuomos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1.10. Kitų paslaugų įsigijimo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68490.98 0.00 0.00 0.00 68490.98

3.1.11. Sumokėtos palūkanos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1.12. Kitos išmokos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



 Generavimo data 2023.03.02 
Lapas 1 iš 9 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

Didžioji knygaLazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras
Įm. kodas: 301592593

PVM kodas: 

Adresas:  

Data nuo 2022.01.01 Data iki 2022.12.31

Rodyti nulines sąskaitas: Ne

Rodyti visas detalizacijas: Ne

Balansinės sąskaitos Likutis pradziai Apyvarta Likutis pabaigai

Sąskaita Pavadinimas Debetas Kreditas Debetas Kreditas Saldo Debetas Kreditas

1 Ilgalaikis turtas 6,845.41 12,598.91 15,341.43 -2,742.52 4,102.89

11 Nematerialusis turtas 0.87 0.87

112 Programinė įranga ir jos licencijos 0.87 0.87

1120001 Programinės įrangos ir jos licencijų įsigijimo savikaina 6,413.24 6,413.24

1120004 Programinės įrangos ir jos licencijų sukaupta amortizacija (-) 6,412.37 6,412.37

12 Ilgalaikis materialusis turtas 6,844.54 12,598.91 15,341.43 -2,742.52 4,102.02

1205 Mašinos ir įrenginiai 1,089.00 272.16 -272.16 816.84

12054 Kitos mašinos ir įrenginiai 1,089.00 272.16 -272.16 816.84

1205401 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo savikaina 1,089.00 1,089.00

1205404 Kitų mašinų ir įrenginių sukauptas nusidėvėjimas (-) 272.16 -272.16 272.16

1206 Transporto priemonės 0.29 0.29

1206001 Transporto priemonių įsigijimo savikaina 15,089.20 15,089.20

1206004 Transporto priemonių sukauptas nusidėvėjimas (-) 15,088.91 15,088.91

1208 Baldai ir biuro įranga 3,493.95 10,421.31 12,246.98 -1,825.67 1,668.28

12081 Baldai 8.70 8.70

1208101 Baldų įsigijimo savikaina 16,553.19 16,553.19

1208104 Baldų sukauptas nusidėvėjimas (-) 16,544.49 16,544.49

12082 Kompiuterinė įranga 3,485.25 10,421.31 12,246.98 -1,825.67 1,659.58

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina 20,377.48 10,423.92 -10,423.92 9,953.56

1208204 Kompiuterinės įrangos sukauptas nusidėvėjimas (-) 16,892.23 10,421.31 1,823.06 8,598.25 8,293.98

1209 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 2,261.30 1,427.60 2,072.29 -644.69 1,616.61

12094 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 2,261.30 1,427.60 2,072.29 -644.69 1,616.61

1209401 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina 10,598.66 750.00 677.60 72.40 10,671.06

1209404 Kito ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas (-) 8,337.36 677.60 1,394.69 -717.09 9,054.45

1210 Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai 750.00 750.00

12103 Ilgalaikio turto komplektavimas 750.00 750.00

1210301 Ilgalaikio turto komplektavimo įsigijimo savikaina 750.00 750.00

2 Trumpalaikis turtas 18,930.14 1,014,443.73 1,016,147.27 -1,703.54 17,226.60

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



 Generavimo data 2023.03.02 
Lapas 2 iš 9 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

20 Atsargos 77.23 59,571.53 59,600.99 -29.46 47.77

201 Medžiagos ir žaliavos 77.23 38,906.98 38,936.44 -29.46 47.77

2015 Degalai ir kiti tepalai 77.23 464.31 493.77 -29.46 47.77

2015001 Degalų ir kitų tepalų įsigijimo savikaina 77.23 464.31 493.77 -29.46 47.77

2016 Kitos medžiagos ir žaliavos 38,442.67 38,442.67

2016001 Medžiagų ir žaliavų įsigijimo savikaina 38,442.67 38,442.67

202 Ūkinis inventorius 20,664.55 20,664.55

2020001 Ūkinio inventoriaus įsigijimo savikaina 20,664.55 20,664.55

21 Išankstiniai apmokėjimai 487.79 1,242.48 1,166.15 76.33 564.12

212 Ateinančių laikotarpių sąnaudos 487.79 1,242.48 1,166.15 76.33 564.12

2123 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 487.79 1,242.48 1,166.15 76.33 564.12

2123001 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 487.79 1,242.48 1,166.15 76.33 564.12

22 Per vienus metus gautinos sumos 7,527.68 641,695.34 633,720.63 7,974.71 15,502.39

222 Gautinos finansavimo sumos 359,763.11 359,763.11

2221 Gautinos finansavimo sumos 359,763.11 359,763.11

2221001 Gautinos finansavimo sumos iš užsienio valstybių

2221003 Gautinos finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) 33,852.77 33,852.77

2221004 Gautinos finansavimo sumos iš valstybės biudžeto 245,743.74 245,743.74

2221005 Gautinos finansavimo sumos iš savivaldybių biudžeto 79,255.85 79,255.85

2221006 Gautinos finansavimo sumos iš kitų šaltinių 910.75 910.75

226 Gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas 4,283.00 4,203.00 80.00 80.00

2262 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 4,283.00 4,203.00 80.00 80.00

2262101 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas iš kontroliuojamų VSS 2,364.00 2,364.00

2262301 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas iš kitų subjektų 1,919.00 1,839.00 80.00 80.00

228 Sukauptos gautinos sumos 7,455.26 273,858.27 265,963.56 7,894.71 15,349.97

2282 Sukauptos pajamos 5,872.26 269,638.27 263,583.56 6,054.71 11,926.97

22821 Sukauptos finansavimo pajamos 5,872.26 269,638.27 263,583.56 6,054.71 11,926.97

2282101 Sukauptos finansavimo pajamos iš Europos sąjungos fondų 10,194.82 10,194.82

2282102 Sukauptos finansavimo pajamos iš Valstybės iždo 4,588.10 205,125.09 198,971.60 6,153.49 10,741.59

2282103 Sukauptos finansavimo pajamos iš Savivaldybės iždo 1,284.16 54,318.36 54,417.14 -98.78 1,185.38

2282104 Sukauptos finansavimo pajamos iš kitų šaltinių

2282105 Sukauptos finansavimo pajamos iš Užsienio valstybių fondo

22825 Sukauptos pajamos už parduotas prekes, turtą, paslaugas

2282501 Sukauptos pajamos už parduotas prekes, turtą, paslaugas

2283 Kitos sukauptos gautinos sumos 1,583.00 4,220.00 2,380.00 1,840.00 3,423.00

2283301 Sukauptos gautinos sumos už suteiktas paslaugas 1,583.00 4,220.00 2,380.00 1,840.00 3,423.00

229 Kitos gautinos sumos 72.42 3,790.96 3,790.96 72.42

2296 Gautinos grąžintinos finansavimo sumos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



 Generavimo data 2023.03.02 
Lapas 3 iš 9 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

2296001 Gautinos grąžintinos finansavimo sumos

2298 Kitos gautinos sumos 72.42 3,790.96 3,790.96 72.42

2298201 Kitos gautinos sumos 72.42 72.42

2298301 Gautinos sumos specialioms programoms finansuoti po paraiškos pateikimo 3,790.96 3,790.96

24 Pinigai ir pinigų ekvivalentai 10,837.44 311,934.38 321,659.50 -9,725.12 1,112.32

241 Pinigai bankų sąskaitose 10,837.44 311,934.38 321,659.50 -9,725.12 1,112.32

2411 Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose 10,837.44 311,934.38 321,659.50 -9,725.12 1,112.32

24111 Pinigai bankų sąskaitose eurais 10,837.44 311,934.38 321,659.50 -9,725.12 1,112.32

2411101 LT534010042200196205 255,993.65 255,993.65

2411102 LT424010042200260908

2411103 LT624010042200108646

2411104 LT684010042200186817 10,149.22 50,826.98 60,976.20 -10,149.22

2411105 LT854010042200109784 671.22 910.75 469.65 441.10 1,112.32

2411106 LT534010051001888614 17.00 4,203.00 4,220.00 -17.00

244 Pinigai kelyje

2440001 Pinigai kelyje

3 Grynasis turtas 4,929.18 4,929.18

31 Sukauptas perviršis ar deficitas 4,929.18 4,929.18

311 Sukauptas perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) 4,929.18 4,929.18

3110001 Einamųjų metų perviršis ar deficitas (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) 4,929.11 4,929.11

3110002 Sukauptas ankstesnių metų perviršis ar deficitas  (išskyrus nuosavybės metodo įtaką) 0.07 0.07

4 Finansavimo sumos 12,167.09 666,581.66 658,509.47 8,072.19 4,094.90

41 Finansavimo sumos (gautinos) 72.42 295,202.16 295,202.16 72.42

411 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)

4112 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautinos)

4112001 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautinos)

413 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos) 33,852.77 33,852.77

4132 33,852.77 33,852.77

4132001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautinos) 33,852.77 33,852.77

414 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos) 205,486.99 205,486.99

4141 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos) 2,948.69 2,948.69

4141003 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos) 2,948.69 2,948.69

4142 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 202,538.30 202,538.30

4142001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 202,538.30 202,538.30

415 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos) 54,951.65 54,951.65

4151 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos) 534.51 534.51

4151001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam  turtui įsigyti (gautinos)

4151003 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautinos) 534.51 534.51

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms 
(gautinos)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



 Generavimo data 2023.03.02 
Lapas 4 iš 9 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

4152 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 54,417.14 54,417.14

4152001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautinos) 54,417.14 54,417.14

416 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos) 72.42 910.75 910.75 72.42

4161 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautinos)

4161003 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautinos)

4162 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautinos) 72.42 910.75 910.75 72.42

4162001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautinos) 72.42 910.75 910.75 72.42

42 Finansavimo sumos (gautos) 12,094.67 371,379.50 363,307.31 8,072.19 4,022.48

421 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)

4211 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

42111 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių  nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

4211101 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos)

4211102 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-)

4211103 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių ilgalaikiam turtui įsigyti (perduotos) (-)

42113 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių atsargoms įsigyti (gautos)

4211301 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių atsargoms įsigyti (gautos)

4211302 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4211303 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių atsargoms įsigyti (perduotos) (-)

4212 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)

4212001 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)

4212002 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4212003 Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (perduotos) (-)

422 Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)

4221 Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti (gautos)

42213 Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų atsargoms įsigyti (gautos)

4221301 Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų atsargoms įsigyti (gautos)

4221302 Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų atsargoms įsigyti (panaudotos) (-)

4221303 Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų atsargoms įsigyti (perduotos) (-)

4222 Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)

4222001 Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)

4222002 Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (panaudotos) (-)

4222003 Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (perduotos) (-)

423 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos) 9,611.37 74,422.19 66,528.54 7,893.65 1,717.72

4231 2,160.62 1,948.53 1,397.08 551.45 1,609.17

42311 2,160.62 1,301.45 750.00 551.45 1,609.17

4231101 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 2,160.62 750.00 -750.00 2,910.62

4231102 1,301.45 1,301.45 1,301.45

42313 647.08 647.08

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiam turtui 
įsigyti (gautos)Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 
(gautos)

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) ilgalaikiam turtui įsigyti 
(panaudotos) (-)Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti 
(gautos)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



 Generavimo data 2023.03.02 
Lapas 5 iš 9 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

4231301 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti (gautos) 647.08 -647.08 647.08

4231302 647.08 647.08 647.08

4232 7,450.75 72,473.66 65,131.46 7,342.20 108.55

4232001 Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos) 7,450.75 11,546.30 44,001.99 -32,455.69 39,906.44

4232002 60,927.36 21,129.47 39,797.89 39,797.89

424 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos) 568.42 240,660.06 240,611.37 48.69 519.73

4241 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 189.22 38,198.09 38,073.07 125.02 64.20

42411 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 111.99 95.56 95.56 16.43

4241101 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 111.99 111.99

4241102 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 95.56 95.56 95.56

4241103 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (perduotos) (-)

42413 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) 77.23 38,102.53 38,073.07 29.46 47.77

4241301 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) 77.23 38,073.07 -38,073.07 38,150.30

4241302 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 38,102.53 38,102.53 38,102.53

4241303 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti (perduotos) (-)

4242 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 379.20 202,461.97 202,538.30 -76.33 455.53

4242001 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 379.20 202,538.30 -202,538.30 202,917.50

4242002 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 202,461.97 202,461.97 202,461.97

4242003 Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (perduotos) (-)

425 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos) 1,243.66 55,522.60 54,951.65 570.95 672.71

4251 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 1,243.66 1,105.46 534.51 570.95 672.71

42511 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 1,243.66 570.95 570.95 672.71

4251101 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (gautos) 1,243.66 1,243.66

4251102 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti (panaudotos) (-) 570.95 570.95 570.95

42513 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) 534.51 534.51

4251301 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (gautos) 534.51 -534.51 534.51

4251302 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 534.51 534.51 534.51

4252 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 54,417.14 54,417.14

4252001 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos) 54,417.14 -54,417.14 54,417.14

4252002 Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 54,417.14 54,417.14 54,417.14

426 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos) 671.22 774.65 1,215.75 -441.10 1,112.32

4261 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) 305.00 305.00

42613 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautos) 305.00 305.00

4261301 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (gautos) 305.00 -305.00 305.00

4261302 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (panaudotos) (-) 305.00 305.00 305.00

4261303 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti (perduotos) (-)

4262 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) 671.22 469.65 910.75 -441.10 1,112.32

4262001 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos) 671.22 910.75 -910.75 1,581.97

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) atsargoms įsigyti
 (panaudotos) (-)Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms 
(gautos)

Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (panaudotos) 
(-)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



 Generavimo data 2023.03.02 
Lapas 6 iš 9 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

4262002 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (panaudotos) (-) 469.65 469.65 469.65

4262003 Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (perduotos) (-)

6 Trumpalaikiai įsipareigojimai 8,679.28 403,642.93 406,890.62 -3,247.69 11,926.97

64 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

643 Mokėtinos finansavimo sumos

6432 Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programų vykdytojams

64321 Mokėtinos finansavimo sumos viešojo sektoriaus subjektams

6432101 Mokėtinos finansavimo sumos viešojo sektoriaus subjektams

69 Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla 8,679.28 403,642.93 406,890.62 -3,247.69 11,926.97

6910001 Tiekėjams mokėtinos sumos 138.54 67,408.59 67,344.04 64.55 73.99

692 Mokėtinos sumos darbuotojams 328,765.64 328,765.64

6921 Mokėtinas darbo užmokestis 236,366.72 236,366.72

6921001 Mokėtinas darbo užmokestis 236,366.72 236,366.72

6922 Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 50,700.12 50,700.12

6922001 Tiekėjams mokėtinos sumos 50,700.12 50,700.12

6923 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis 41,698.80 41,698.80

6923001 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis nuo darbo sutarčių 41,698.80 41,698.80

6923002 Mokėtinas gyventojų pajamų mokestis nuo autorinių ir kitų sutarčių

695 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 8,540.74 7,468.70 10,780.94 -3,312.24 11,852.98

6952 Sukauptos sąnaudos 8,540.74 7,468.70 10,780.94 -3,312.24 11,852.98

69521 Sukauptos sąnaudos 8,540.74 7,468.70 10,780.94 -3,312.24 11,852.98

6952102 Sukauptos atostoginių sąnaudos 7,534.85 6,491.53 10,635.99 -4,144.46 11,679.31

6952103 Sukauptos valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos 1,005.89 977.17 144.95 832.22 173.67

6953 Kitos mokėtinos sumos

6953001 Mokėtinos sumos biudžetinėms įstaigoms specialioms programoms finansuoti

7 Pajamos 7,468.70 356,510.14 -349,041.44 349,041.44

70 Finansavimo pajamos 7,468.70 352,227.14 -344,758.44 344,758.44

701 Panaudotų finansavimo sumų nepiniginiam turtui įsigyti pajamos 41,557.08 -41,557.08 41,557.08

7011 Panaudotų finansavimo sumų iš užsienio valstybių nepiniginiam turtui įsigyti pajamos

7011001 Panaudotų finansavimo sumų iš užsienio valstybių ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos

7011003 Panaudotų finansavimo sumų iš užsienio valstybių atsargoms įsigyti pajamos

7012

7012003 Panaudotų finansavimo sumų iš tarptautinių organizacijų atsargoms įsigyti pajamos

7013 1,948.53 -1,948.53 1,948.53

7013001 1,301.45 -1,301.45 1,301.45

7013003 647.08 -647.08 647.08

7014 38,198.09 -38,198.09 38,198.09

7014001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos 95.56 -95.56 95.56

Panaudotų finansavimo sumų iš tarptautinių organizacijų nepiniginiam turtui įsigyti 
pajamos

Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) nepiniginiam 
turtui įsigyti pajamosPanaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) ilgalaikiam turtui 
įsigyti pajamosPanaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) atsargoms įsigyti 
pajamosPanaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti 
pajamos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



 Generavimo data 2023.03.02 
Lapas 7 iš 9 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

7014003 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos 38,102.53 -38,102.53 38,102.53

7015 1,105.46 -1,105.46 1,105.46

7015001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto ilgalaikiam turtui įsigyti pajamos 570.95 -570.95 570.95

7015003 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto atsargoms įsigyti pajamos 534.51 -534.51 534.51

7016 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti pajamos 305.00 -305.00 305.00

7016003 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių atsargoms įsigyti pajamos 305.00 -305.00 305.00

702 Panaudotų finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos 7,468.70 310,670.06 -303,201.36 303,201.36

7021 Panaudotų finansavimo sumų iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms pajamos

7021001 Panaudotų finansavimo sumų iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms pajamos

7022 Panaudotų finansavimo sumų iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms pajamos

7022001 Panaudotų finansavimo sumų iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms pajamos

7023 7,427.17 47,225.06 -39,797.89 39,797.89

7023001 7,427.17 47,225.06 -39,797.89 39,797.89

7024 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 41.53 208,656.99 -208,615.46 208,615.46

7024001 Panaudotų finansavimo sumų iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 41.53 208,656.99 -208,615.46 208,615.46

7025 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 54,318.36 -54,318.36 54,318.36

7025001 Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms pajamos 54,318.36 -54,318.36 54,318.36

7026 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms pajamos 469.65 -469.65 469.65

7026001 Panaudotų finansavimo sumų iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms pajamos 469.65 -469.65 469.65

74 Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos 4,283.00 -4,283.00 4,283.00

741 Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos 4,283.00 -4,283.00 4,283.00

7412 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas 4,283.00 -4,283.00 4,283.00

7412001 Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas 4,283.00 -4,283.00 4,283.00

8 Sąnaudos 356,131.70 7,468.70 348,663.00 348,663.00

87 Pagrindinės veiklos sąnaudos 356,131.70 7,468.70 348,663.00 348,663.00

8701 Darbo užmokesčio sąnaudos 247,002.71 6,491.53 240,511.18 240,511.18

8701001 Darbo užmokesčio sąnaudos 236,366.72 236,366.72 236,366.72

8701002 Atostoginių kaupimų sąnaudos 10,635.99 6,491.53 4,144.46 4,144.46

8702 Socialinio draudimo sąnaudos 3,669.05 977.17 2,691.88 2,691.88

8702001 Socialinio draudimo sąnaudos 3,524.10 3,524.10 3,524.10

8702003 Atostoginių kaupimų socialinio draudimo sąnaudos 144.95 977.17 -832.22 -832.22

8703 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos 3,489.91 3,489.91 3,489.91

8703001 Nematerialiojo turto amortizacijos sąnaudos

8703002 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo sąnaudos 3,489.91 3,489.91 3,489.91

8704 Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 5,080.87 5,080.87 5,080.87

8704001 Šildymo sąnaudos 2,593.35 2,593.35 2,593.35

8704002 Elektros energijos sąnaudos 1,354.45 1,354.45 1,354.45

8704003 Vandentiekio ir kanalizacijos sąnaudos 66.87 66.87 66.87

Panaudotų finansavimo sumų iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti 
pajamos

Panaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) kitoms 
išlaidoms pajamosPanaudotų finansavimo sumų iš Europos Sąjungos (finansinės paramos) kitoms išlaidoms 
pajamos

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



 Generavimo data 2023.03.02 
Lapas 8 iš 9 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

8704004 Ryšių paslaugų sąnaudos 987.60 987.60 987.60

8704005 Kitų komunalinių paslaugų sąnaudos 78.60 78.60 78.60

8705 Komandiruočių sąnaudos

8705001 Komandiruočių sąnaudos

8706 Transporto sąnaudos 2,101.83 2,101.83 2,101.83

8706001 Transporto sąnaudos 2,101.83 2,101.83 2,101.83

8707 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 969.60 969.60 969.60

8707001 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 969.60 969.60 969.60

8708 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8708001 Paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos

8709 Nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos 2.61 2.61 2.61

8709002 Nurašytų sumų sąnaudos 2.61 2.61 2.61

8710 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina 39,323.75 39,323.75 39,323.75

8710001 Sunaudotų atsargų savikaina 39,323.75 39,323.75 39,323.75

8711 Nuomos sąnaudos

8711001 Nuomos sąnaudos

8712 Kitų paslaugų sąnaudos 53,691.37 53,691.37 53,691.37

8712001 Kitų paslaugų sąnaudos 53,691.37 53,691.37 53,691.37

8713 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos 800.00 800.00 800.00

87131 Veiklos mokesčių sąnaudos 800.00 800.00 800.00

8713105 Kitų mokesčių sąnaudos 800.00 800.00 800.00

87132 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos

8713202 Pagrindinės veiklos kitos sąnaudos

Viso balansinės sąskaitos: 25,775.55 25,775.55 2,460,867.63 2,460,867.63 369,992.49 369,992.49

Užbalansinės sąskaitos Likutis pradziai Apyvarta Likutis pabaigai

Sąskaita Pavadinimas Debetas Kreditas Debetas Kreditas Saldo Debetas Kreditas

0 Nebalansinės sąskaitos 348,692.91 348,692.91

01 Turtas pagal sutartis 343,661.57 343,661.57

013 Pagal panaudos sutartis gautas turtas 343,661.57 343,661.57

0130001 Pagal panaudos sutartis gautas turtas 166,960.56 175,762.81 167,898.76 7,864.05 174,824.61

0130002 Pagal panaudos sutartis gauto turto fondas 166,960.56 167,898.76 175,762.81 -7,864.05 174,824.61

018 Turtas, kuriam nustatyta buvimo vieta

0180001 Turtas, kuriam nustatyta buvimo vieta 296.80 296.80

0180002 Turto, kuriam nustatyta buvimo vieta, fondas 296.80 296.80

02 Naudojamos atsargos 5,031.34 5,031.34

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



 Generavimo data 2023.03.02 
Lapas 9 iš 9 

Sugeneruota AMEA1 

FA1_6

021 Ūkinis inventorius 5,031.34 5,031.34

0210001 Ūkinis inventorius 103,322.02 851.08 4,180.26 -3,329.18 99,992.84

0210002 Ūkinio inventoriaus fondas 103,322.02 4,180.26 851.08 3,329.18 99,992.84

9 Specialiosios sąskaitos 38,806.49 38,806.49

98 Tarpinės likučių įkėlimo sąskaitos 0.02 0.02

9800001 Ilgalaikio turto įsigijimo vertės įkėlimas (1 klasė) 48,175.86 48,175.86

9800002 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo įkėlimas (1 klasė) 34,380.02 34,380.02

9800020 Atsargų likučio įkėlimas (20 klasė ir 2123) 526.89 526.89

9800026 Kitų sumų likučio įkėlimui 256.41 256.41

9800028 Konvertavimo paklaidų sąskaita -0.09 -0.09

9800042 Gautų finansavimo sumų likučio įkėlimas (42 klasė) 14,071.35 14,071.35

9800069 Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla likučio įkėlimas (691,692,693,694 klasės) 155.32 155.32

9800228 Sukauptų finansavimo pajamų likučio įkėlimas (228 klasė) 3,185.72 3,185.72

9800241 Pinigų likučio įkėlimas (Bankas) (241 klasė) 107.43 107.43

9800695 Sukauptų mokėtinų sumų likučio įkėlimas (6951,6952 klasės) 3,132.69 3,132.69

99 Užskaitos sąskaita 0.02 38,806.49 38,806.49 0.02

9999991 Užskaitos sąskaita_D 207,350.02 29,713.65 29,713.65 237,063.67

9999992 Užskaitos sąskaita_K 207,350.02 9,092.84 38,806.49 -29,713.65 237,063.67

9999993 Likučių perkėlimas 0.02 0.02

9999994 Vidinė banko sąskaita

9999996 Mokėtina suma dengimui 

Viso užbalansinės sąskaitos: 387,499.40 387,499.40

Viso: 25,775.55 25,775.55 2,848,367.03 2,848,367.03 0.00 369,992.49 369,992.49

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



Paketo duomenys : {ACTUAL - 2022.12 - 301592593}

Kontrolės rezultatas:
Būsena kontrolė Aprašas Lygis Tipas Išraiška Duomenų ID Paskutinis vykdymas Dabartinis testas Skirtumas Leistinas nuokrypis

 

2023.03.07 10:06:22 1/1

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos
biuras, 67106 Lazdijų r. sav. Lazdijai, Kauno g. 8,
67106 Lazdijai, Lietuva (2023-03-07 13:15:50)

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2022 m. finansinės atskaitomybės ataskaitos

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-07 Nr. FT3-1398

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Julija Šubonienė, Buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-07 12:58:10 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-07 12:58:41 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-17 18:27:04–2028-02-16 23:59:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Jasinskienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-07 13:02:17 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-07 13:02:48 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-28 16:53:06–2025-08-27 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-07 13:02:51 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 17

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
03-07 13:15:50)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-03-07 13:15:50 atspausdino Julija Šubonienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-07 Nr. FT3-1398


	FinancialStatusBI
	OperatingResultsBI
	Report_FR03_1
	CashFlowReport
	InformationAboutPrepayments
	StockNetChange
	OtherIncomes
	Accounting__12_1
	Accounting__13_1
	InformationAboutWithinOneYearRe
	Accounting__17_8
	Accounting__17_12
	FinancialSumsBySource
	FundingBalances
	Accounting__25
	TrialBalance

